
PozoR! zMĚNA !

Sokolské Brno 2015

PozVÁNKA
na nácvióný sraz skladby

,, KonGert"

neděle 19. října 20í4

TyršůV dům, Plaha - dopravníspojení; tram, č. 6 a 9 do stanice Újezd, tram č, 12,
20 a 22 do stanice Hellichova / stanice metra B Národní třída je již otevřena

Termín:

Místo:

Prezénce:

zahájení:

[JkončeniI

19.1o.2014 11,00 - í2,00 hodin

Ve 12,30 hodin V tělocvičně T1

cca Ve 15,00 hod,

Nácvik vede sestra Žitná a jsou zvány sestry cvičite|ky, které mají zájem o účast

lrio,mace z časopisJ sokolské souzvuky sestry Žitné

Vzhledem k velkému zájmu cvičenek a poměrně malé plaše stadianu, je jasné, že budou

problémy se zařazením celků. Z tohoto důvodu je připravena ješté druhá skladba pro ženy,

která bude mít v Brné premiéru a, doufejme, bude se moci uplatnit iv Plzni_

Hudební předlohou skladby je nahrávka The Royal Philharmonic orchestra - směs

nejpopulárnějších hudebních motivů klasické hudby v moderním aranžmá. skladba tNá 6,05

minut a jmenuje se ,,Konceít'_ Typické pro nije poměrně vysoké tempo, jednoduchý pohyb,

základním nácvičným celkem je ,,devítka' zák]adním choreografickým celkem ,,36"_ Při nácviku

se budete téšit z nádherných melodií Handelova Mesiáše, Verdiho Trubadúra, Gounodova

Fausta, Bizetovy Carmen a Beethovenovy ,Deváté"- nebudeme používat žádne náčiní.

Možno zakoupit: hudba (20,- Kč), popis (50,- Kč)

Požadovaný počet objednejte mailern na: ucto.machal@volny.cz
do 8, 10.20í4
Úhraoa hotove pii prezenci


